
Segunda, 24 de fevereiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 896 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 001/2025 .................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 24 de fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 896
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 001/2025

  EXTRATO DE CONTRATO 001/2025   OBJETO:

Execução de serviços de locação de programa de

computação (software) em plataforma web (internet) para

envio de informações de processos licitatórios e contratos

administrativos ao Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP. VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze

mil reais). ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT.

DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA;

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA; 500 –

RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada

pelo Sr. Adhemar Alves de Freitas Júnior, pela

CONTRATANTE, e o Sr. Victor Rivaldo da Silva Borgaço,

Representante Legal da empresa VICTOR R. DA S.

BORGAÇO - ME, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 11

meses, a partir da data de sua assinatura. DATA DA

ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2025. Imperatriz – MA,

12 de fevereiro de 2025.CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Sr. Adhemar Alves de Freitas

Júnior, Presidente.

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva

Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: $HTq/DPZoccP

Página 2/3



Segunda, 24 de fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 896
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 001/2025



		2025-02-25T00:08:44+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1




